СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ
             14.12.2017 №    53 /2017

	[bookmark: _GoBack]О поощрении исполняющего обязанности
главы  администрации    муниципального
округа Тверской Л.Ю. Галояна

   В соответствии с п.2, ч.3 ст.9 Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:

1. Поощрить исполняющего обязанности  главы администрации муниципального
округа Тверской Л.Ю. Галояна  в размере      240 000  руб.00 коп. (двести сорок тыс.руб. 00 коп.)
2. Администрации муниципального округа Тверской выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской                                                                                                 Я.Б. Якубович